

சீர்காழி நகராட்சி



2021 -ம் ஆண்டு நவம்பர் மாதம் 17.11.2021 வியாழக் கிழமை காலை 11.00 மணிக்கு சீர்காழி நகராட்சி அலுவலகத்தில் நடைபெற்ற சாதாரண கூட்ட நடவடிக்கை.
முன்னிலை.திருமதி .P.தமிழ்ச்செல்வி.BA
தனி அலுவலர் (ம) ஆணையர்,
சீர்காழி நகராட்சி.

பொருள் எண்-1

சீர்காழி நகராட்சியில் பொது சுகாதாரப்பிரிவில் கோவிட்-19 நோய் தொற்று பரவலை தடுக்கவும், வடகிழக்கு பருவமழை முன்னெச்சரிக்கை நடவடிக்கைகாக பயன்படுத்தப்படும் கிருமி நாசினிகள் , நீர்த்த சுண்ணாம்பு, பிளிச்சிங் பவுடர் வாங்குவதற்கு விலைப்புள்ளி கோரியதில் 01.11.2021 அன்று கீழ்க்கண்டவாறு மூன்று விலைப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றுள்ளன.

Sl.No	Particulars	SRE SARAVANA HARDWARES SOLID WASTE MANAGEMENT MATERIAL CONTRACTORS No.137, Arunagirinathar Street, Kuttalam-609801	S.SATHYA SOLID WASTE MANAGEMENT MATERIAL CONTRACTORS No.137, Arunagirinathar Street, Kuttalam-609801	R.VIJAYAKUMAR Municipality Contractor Vadapathi, Needamagalam
1	Bleaching Powder	1 kg Rs.64.90	1 kg Rs.69.10	1 kg Rs.74.90
2	Limes tone Powder	1 kg Rs.18.90	1 kg Rs.19.00	1 kg Rs.19.40

மேற்கண்ட மூன்று விலைப்புள்ளிகளில் SRE SARAVANA HARDWARES என்ற நிறுவனம் கொடுத்துள்ள விலைப்புள்ளி குறைவாக உள்ளதால் அதனை ஏற்பதற்கும் அவசர அவசியம் கருதி பணிகள் மேற்கொள்ளவும் அதற்கு ஆகும் உத்தேச செலவீனம் தொகை ரூ.2,90,000 க்கு நகராட்சி பொது நிதியிலிருந்து செலவீனம் மேற்கொள்ள மன்றத்தின் பார்வைக்கும் அனுமதிக்கும் வேண்டப்படுகிறது.

அலுவலகக்குறிப்பு :

- மன்றம் ஏற்கலாம்.
- அவசரம் அவசியம் கருதி தமிழ்நாடு மாவட்ட சட்டம் 1920 பிரிவு 15 ன் கீழ் பணிகள் மேற்கொள்ளவும் மன்றத்தின் முன்அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

நகர்மன்ற தீர்மான எண்-689, நாள்.17.11.2021 அனுமதிக்கப்படுகிறது.

பொருள் எண்-2	சீர்காழி நகராட்சியில் நகராட்சிக்குட்பட்ட பொது சுகாதாரப்பிரிவில் நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதியில் வீடு வீடாக சென்று சேகரிக்கப்படும் குப்பைகளை மக்கும் மக்காத குப்பைகள் என தரம் பிரித்து வாங்கப்படும் குப்பைகளை அளவீடு செய்ய எடை இயந்திரம் 300Kg – 2 எண்ணிக்கையிலும் 30Kg-1 எண்ணிக்கையிலும் வாங்குவதற்கு சுகாதார ஆய்வாளர் (பொ) அவர்களின் குறிப்பின்படி விலைப்புள்ளி கோரியதில் 01.11.2021 அன்று கீழ்க்கண்டவாறு இரண்டு விலைப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றுள்ளன. <table><tr><th>வ.எண்</th><th>விலைப்புள்ளி கொடுத்துள்ள நிறுவனத்தின் பெயர்</th><th>பொருள்</th><th>விலைப்புள்ளி தொகை ரூ</th></tr><tr><td>1</td><td>S N K Babu Scale Services 25-B/1, Pidari North Street Sirkali</td><td>300 Kg (1Nos) (எண்ணிக்கை-2) 30 Kg (1Nos) (எண்ணிக்கை-1)</td><td>14,750/- 4,000/-</td></tr><tr><td>2</td><td>Keerthana Store 25- B1 Pidari North Street Sirkali</td><td>300 Kg (1Nos) (எண்ணிக்கை-2) 30 Kg (1Nos) (எண்ணிக்கை-1)</td><td>16,000/- 4,250/-</td></tr></table> மேற்கண்ட இரண்டு விலைப்புள்ளிகளில் வரிசை எண்-1 ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள S N K Babu Scale Services 25-B/1, Pidari North Street சீர்காழி , என்பவரின் விலைப்புள்ளி குறைவாக உள்ளதால் அதனை ஏற்கலாம். பணியின் அவசர அவசியம்கருதி உத்தேச செலவீனத் தொகை ரூ .33,500/- க்கு நகராட்சியின் பொதுநிதியிலிருந்து செலவீனம் மேற்கொள்ளவும் மன்றத்தின் பார்வைக்கும் மன்றபொருள் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது. அலுவலக குறிப்பு: 1. மன்றம் அனுமதிகலாம் 2. பணியின் அவசர அவசியம்கருதி தனி அலுவலரின் முன் அனுமதிப்பெற்று பணிகள் மேற்கொள்ளவும் பணி ஆணை வழங்கவும் மன்றம் அனுமதிகலாம் ந.க.எண். 1034/2020 /எச்1	வ.எண்	விலைப்புள்ளி கொடுத்துள்ள நிறுவனத்தின் பெயர்	பொருள்	விலைப்புள்ளி தொகை ரூ	1	S N K Babu Scale Services 25-B/1, Pidari North Street Sirkali	300 Kg (1Nos) (எண்ணிக்கை-2) 30 Kg (1Nos) (எண்ணிக்கை-1)	14,750/- 4,000/-	2	Keerthana Store 25- B1 Pidari North Street Sirkali	300 Kg (1Nos) (எண்ணிக்கை-2) 30 Kg (1Nos) (எண்ணிக்கை-1)	16,000/- 4,250/-	நகர்மன்ற தீர்மான எண்-690, நாள்.17.11.2021 அனுமதிக்கப்படுகிறது.
வ.எண்	விலைப்புள்ளி கொடுத்துள்ள நிறுவனத்தின் பெயர்	பொருள்	விலைப்புள்ளி தொகை ரூ											
1	S N K Babu Scale Services 25-B/1, Pidari North Street Sirkali	300 Kg (1Nos) (எண்ணிக்கை-2) 30 Kg (1Nos) (எண்ணிக்கை-1)	14,750/- 4,000/-											
2	Keerthana Store 25- B1 Pidari North Street Sirkali	300 Kg (1Nos) (எண்ணிக்கை-2) 30 Kg (1Nos) (எண்ணிக்கை-1)	16,000/- 4,250/-											
பொருள் எண்-3	இந்நகராட்சியில் நீர்த்த சுண்ணாம்பு இருப்பு குறைவாக உள்ளதால் நீர்த்த சுண்ணாம்பு பவுடர் வாங்குவதற்கு விலைப்புள்ளி கோரியதில் 01.11.2021 அன்று கீழ்க்கண்டவாறு இரண்டு விலைப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றுள்ளன. <table><tr><th>SI</th><th>Particulars</th><th>JOIN FOCOM ANNA NAGAR MADURAI-020</th><th>Thiraviyam Angayarkanni</th><th>Infotech colony</th><th>Shree Navin Promoters PVT LTD No-15 Kakkan</th></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>	SI	Particulars	JOIN FOCOM ANNA NAGAR MADURAI-020	Thiraviyam Angayarkanni	Infotech colony	Shree Navin Promoters PVT LTD No-15 Kakkan							நகர்மன்ற தீர்மான எண்-691, நாள்.17.11.2021 அனுமதிக்கப்படுகிறது.
SI	Particulars	JOIN FOCOM ANNA NAGAR MADURAI-020	Thiraviyam Angayarkanni	Infotech colony	Shree Navin Promoters PVT LTD No-15 Kakkan									

				Thirppalai Madurai-04	Nagar 1 st cross street Adambakkam Chennai- 600088																
	1	Pyrithrum	1 Ltr +GST Including Rs.1298.00	1 Ltr +GST Including Rs.1416.00	1 Ltr +GST Including Rs.1534.00																
	2	3Ply Face Mask	1 Pieces +GST Including Rs.5.00	1 Pieces +GST Including Rs.5.25	1 Pieces +GST Including Rs.6.30																
	3	Lizol	1 Ltr +GST Including Rs.177.00	1 Ltr +GST Including Rs.188.80	1 Ltr +GST Including Rs.206.50																
	4	White phenol	1 Ltr +GST Including Rs.59.00	1 Ltr +GST Including Rs.76.70	1 Ltr +GST Including Rs.76.70																
	5	Bacillas Tri	1 Kg+GST Including Rs.1711.00	1 Kg +GST Including Rs.1770.00	1 Kg +GST Including Rs.2006.00																
	மேற்கண்ட மூன்று விலைப்புள்ளிகளில் வரிசை எண் -1 ல் குறிப்பிடப்பட்டள்ள JOIN FOCOM ANNA NAGAR MADURAI-020 என்ற நிறுவனம் கொடுத்துள்ள விலைப்புள்ளி குறைவாக உள்ளதால் அதனை ஏற்கலாம். மேலும் பணியின் அவசர அவசியம் கருதி பணிகள் மேற்கொள்ளவும் அதற்கு ஆகும் உத்தேச செலவீனம் தொகை ரூ.5.41 லட்சம் நகராட்சி பொது நிதியிலிருந்து செலவீனம் மேற்கொள்ளவும் தமிழ்நாடு நகராட்சி சட்டம் 1920 பிரிவு 15 கீழ் பணிகள் செய்திடவும் மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது. அலுவலகக்குறிப்பு : 1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம். 2. அவசரம் அவசியம் கருதி தமிழ்நாடு மாவட்ட சட்டம் 1920 பிரிவு 15 ன் கீழ் பணிகள் மேற்கொள்ளவும் மன்றத்தின் முன் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.																				
பொருள் எண்-4	கலைஞர் நகர்புற மேம்பாட்டுத் திட்டம் (KNMT) 2021-22 நிதியின் கீழ் நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் துறையின் 30.10.2021 ஆம் தேதிய அரசாணை நிலை எண் 92 இன் படி சீர்காழி நகராட்சியில் மண் சாலைகளை பேவர் பிளாக் சாலைகளாக அமைக்கும் பணிக்கு ரூ.281.60 இலட்சத்திற்கு முழுமானியமாக நிதி ஒதுக்கீடு செய்து கீழ்க்கண்ட பணிகளுக்கு நிர்வாக அனுமதியும் வழங்கப்பட்டுள்ளது. கலைஞர் நகர்புற மேம்பாட்டுத் திட்டம் (KNMT) 2021-22 மண் சாலைகளை பேவர் பிளாக் சாலைகளாக அமைக்கும் பணி <table><thead><tr><th>வ எண்</th><th>வார்டு எண்</th><th>யுனிகோட் எண்</th><th>பணியின் பெயர்</th><th>நீளம் (மீ)</th><th>அகலம் (மீ)</th><th>மதிப்பீட்டுத் தொகை இலட்சத்தில்</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>6</td><td>099006R069</td><td>தாய் நகரில் மண் சாலையை பேவர்பிளாக் சாலையாக அமைக்கும் பணி</td><td>387.00</td><td>4.23</td><td>281.60</td></tr></tbody></table>						வ எண்	வார்டு எண்	யுனிகோட் எண்	பணியின் பெயர்	நீளம் (மீ)	அகலம் (மீ)	மதிப்பீட்டுத் தொகை இலட்சத்தில்	1	6	099006R069	தாய் நகரில் மண் சாலையை பேவர்பிளாக் சாலையாக அமைக்கும் பணி	387.00	4.23	281.60	நகர்மன்ற தீர்மான எண்-692, நாள்.17.11.2021 அனுமதிக்கப்படுகிறது.
வ எண்	வார்டு எண்	யுனிகோட் எண்	பணியின் பெயர்	நீளம் (மீ)	அகலம் (மீ)	மதிப்பீட்டுத் தொகை இலட்சத்தில்															
1	6	099006R069	தாய் நகரில் மண் சாலையை பேவர்பிளாக் சாலையாக அமைக்கும் பணி	387.00	4.23	281.60															

	2	13	099013R114	உக்கடையார் தெருவில் மண் சாலையை பேவர்பிளாக் சாலையாக அமைக்கும் பணி	455.00	4.23	இப்பணி களின் மதிப்பீட்டிற்கு தொழில் நுட்ப அனுமதி பெற்று மேல் நடவடிக்கைகள் மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது. அலுவலக குறிப்பு : மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம். ந.க.எண். 1937/2021/இ1					
	3	16	099016R138	திருசெல்வராஜ் நகரில் மண் சாலையை பேவர்பிளாக் சாலையாக அமைக்கும் பணி	417.00	4.23						
	4	20	099020R176	இமயவர்மன் கார்டன் பேஸ் 3 நகரில் மண் சாலையை பேவர்பிளாக் சாலையாக அமைக்கும் பணி	240.00	4.23						
			099020R177	இமயவர்மன் கார்டன் பேஸ் 4 நகரில் மண் சாலையை பேவர்பிளாக் சாலையாக அமைக்கும் பணி	172.00	4.23						
	5	21	099021R189	பாப்பையா நகரில் மண் சாலையை பேவர்பிளாக் சாலையாக அமைக்கும் பணி	60.00	4.23						
			099021R205	சீரடி மார்கோணி கார்டன் நகரில் மண் சாலையை பேவர்பிளாக் சாலையாக அமைக்கும் பணி	457.00	4.23						
			099021R206	சீரடி மார்கோணி கார்டன் பேஸ் 2 நகரில் மண் சாலையை பேவர்பிளாக் சாலையாக அமைக்கும் பணி	580.00	4.23						
	மொத்தம்				2768.00			281.60				
பொருள் எண்-5	நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் சென்னை அவர்களது கடித ந.க.எண் 21191/2021/அம்ருத்2 நாள் 13.11.2021 இன் படி சீர்காழி நகராட்சியில் 2021- 22 ஆம் ஆண்டிற்கான 15ஆவது மான்ய நிதிக்குழு திட்ட வழிகாட்டு நெறிமுறைகளின் கீழ் (15-CFC-TIED and UN-TIED- GRANT) நகராட்சியில் மேற்கொள்ளப்பட உள்ள பணிகளுக்கு TIED- GRANT இல் ரூ.66.00/-இலட்சமும் UN-TIED- GRANT இல் ரூ.44.00/- இலட்சமும் ஆக கூடுதல் ரூ.110.00 இலட்சம் நிதி ஒதுக்கப்பட்டுள்ளதை தொடர்ந்து நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் சென்னை அவர்களிடத்தில் நிர்வாக அனுமதி பெற்று தொடர்ந்து கீழ் கண்ட பணிகள் மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.						நகர்மன்ற தீர்மான எண்-693, நாள்.17.11.2021 அனுமதிக்கப்படுகிறது.					
<table><tr><th colspan="3">15வது மத்திய நிதி குழு (15-CFC- TIED and UN-TIED- GRANT) திட்டம்- 2021-2022</th></tr><tr><th>வ. எண்</th><th>பணியின் பெயர்</th><th>மதிப்பீடு (ரூ. இலட்சத்தில்)</th></tr></table>							15வது மத்திய நிதி குழு (15-CFC- TIED and UN-TIED- GRANT) திட்டம்- 2021-2022			வ. எண்	பணியின் பெயர்	மதிப்பீடு (ரூ. இலட்சத்தில்)
15வது மத்திய நிதி குழு (15-CFC- TIED and UN-TIED- GRANT) திட்டம்- 2021-2022												
வ. எண்	பணியின் பெயர்	மதிப்பீடு (ரூ. இலட்சத்தில்)										

	திடக்கழிவு மேலாண்மை (TIED- GRANT)							
	1	வார்டு எண் 4 ஈசானியத் தெருவில் உள்ள உடக்கிடங்கில் வள மீட்பு மையம் அமைக்கும் பணி.	9.50					
	பூங்கா மேம்பாட்டுப் பணி (TIED- GRANT)							
	2	வார்டு எண் 21 நேருநகர் பூங்காவினை மேம்பாடு செய்யும் பணி.	10.00					
	மயான மேம்பாட்டுப் பணி (TIED- GRANT)							
	3	வார்டு எண் 4 ஈசானியத் தெருவில் உள்ள எரிவாயு தகனமேடை மேம்பாடு செய்யும் பணி.	10.00					
	பொதுக்கழிப்பிடம் கட்டும் பணி (TIED- GRANT)							
	4	நகராட்சி அலுவலக வளாகத்தில் பொதுக்கழிப்பிடம் அமைக்கும் பணி.	10.00					
	குடிநீர் பணிகள் (TIED- GRANT)							
	5	சித்தமல்லி தலைமை நீரேற்று நிலையத்தில் 82.5 KVA புதிய மின்னாக்கி பொருத்தும் பணி	9.00					
	6	அலுவலக வளாக நீரேற்று நிலையத்தில் 62.5 KVA புதிய மின்னாக்கி பொருத்தும் பணி	8.00					
	7	அலுவலக வளாகத்தில் அமைந்துள்ள 12.00 இலட்சம் கொள்ளளவு மேல்நிலை நீர்தேக்கத் தொட்டி பராமரிப்பு செய்யும் பணி	9.50					
		கூடுதல்	66.00					
	மின் கட்டணம் (ருசூ- கூலுநு- GRANT)							
	1	நிலுவையில் உள்ள மின் கட்டணம் செலுத்துதல்	44.00					
		ஆக கூடுதல்	110.00					
	அலுவலக குறிப்பு : மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம். ந.க.எண். 3536/2020/இ1 தீர்மானம் அனுமதிக்கப்பட்டது.							
	பொருள் எண்-6	சீர்காழி நகராட்சியில் அடிப்படை வசதி பணிகளான இயக்குதல் பராமரித்தல் திறம்பட செய்தல் பணிகளை மேற்கொள்ள போதுமான பணியாளர்கள் இல்லாததால் வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் ஒப்பந்தக்காரர்கள் தேர்வு செய்து அதன் மூலம் தேவையான பணியாளர்களை நியமனம் செய்திட நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் அவர்களின் சுற்றறிக்கை கடிதம் ந.க.எண்.21787/2021/EA2 நாள் 02.10.2021 ன் படி வழங்கப்பட்டுள்ள பொது வழிகாட்டு நெறிமுறைகளை கடைபிடித்து தயாரிக்கப்பட்ட விபர அறிக்கையின் படி சீர்காழி நகராட்சியில் திடக்கழிவு மேலாண்மைப் பணிகள் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் மற்றும் தொடர்புடைய கட்டமைப்புகளை இயக்கி பராமரிப்பதற்கு மேற்கொள்ள கீழ்க்கண்ட விபரப்படி தற்போது பணியாளர்கள் தேவைப்படுகின்றனர்.				நகர்மன்ற தீர்மான எண்-694, நாள்.17.11.2021 அனுமதிக்கப்படுகிறது.		
	வ.எண்	விவரம்	நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநரின் சுற்றறிக்கை கணக்கிட்டின்படி பணியாளர்களின் எண்ணிக்கை			நிரந்தர பணியாளர்களின் எண்ணிக்கை	தேவையான பணியாளர்களின் எண்ணிக்கை	

நகர்மன்ற தீர்மான எண்-694, நாள்.17.11.2021
அனுமதிக்கப்படுகிறது.

	1	தூய்மை பணியாளர்கள்	92	30	62
	2	மின்னாளர்	0	0	0
	3	ஒட்டுநர்	9	2	4
	4	துப்புரவு பணி மேற்பார்வையாளர்	12	2	10
	மொத்தம்		113	34	76
	ஒரு பணியாளருக்கான ஒரு ஆண்டு செலவின விவரம்				
	வ.எண்	விவரம்	ஒரு தூய்மை பணியாளருக்கான ஊதியம் செலவினம்	ஒரு தூய்மை பணி மேற்பார்வையாளர்களுக்கான பணியாளருக்கான ஊதியம் செலவினம்	ஒரு ஒட்டுநர் பணியாளருக்கான ஊதியம் செலவினம்
	1	நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் சென்னை அவர்களின் சுற்றறிக்கை ந.க.எண்.21787 / 2021 / EA-2 நாள் 02.10.2021- தினக்கூலி	461.00	562.00	708.00
	2	பணியாளருக்கு 1 ஆண்டுக்குரிய கூலி (461x360)	165960.00	202320.00	254880.00
	ஒரு ஆண்டிற்கான மொத்தம் செலவினம்				
	வ.எண்	பணி விபரம்	நபர் ஒருவருக்கு ஆண்டு ஒன்றுக்கான செலவினம்	பணியாளர்களின் எண்ணிக்கை	ஒரு ஆண்டுக்கான மொத்த செலவினம்
	1	தூய்மை பணியாளருக்கான ஊதியம் செலவினம்	165960	62	10289520

2	தூய்மை மேற்பார்வையாளர்களுக்கான பணியாளருக்கான ஊதியம் செலவினம்	202320	10	2023200
3	ஒட்டுநர் பணியாளருக்கான ஊதியம் செலவினம்	254880	4	1019520
4	மின்னாளர் பணியாளருக்கான ஊதியம் செலவினம்	0	0	0
மொத்தம்				13332240
EPF 13% ,ESI 4.75% ,GST 18 %, நிர்வாக செலவு 7% (1.1851)				158.00

பணியின் விவரம்	தேவையான பணியாட்களின் அளவுகோல்கள்			நிரந்தர பணியாளர்களின் எண்ணிக்கை			தேவையான பணியாளர்களின் விபரம்		
	மின்னாளர்		பராமரிப்பு உதவியாளர்	பணியாளர்கள்		பராமரிப்பு உதவியாளர்	மின்னாளர்		பராமரிப்பு உதவியாளர்
	C	B		C	B		C	B	
நீரேற்று நிலையத்தை இயக்கி பராமரித்தல்	1	2	3	1	1	0	0	1	3
குடிநீர் நீரேற்று நிலையத்தை இயக்கி பராமரித்தல்	1	2	3	0	0	0	1	2	3
மேல்நிலை தொட்டிகள், தரைமட்ட தொட்டிகள் மற்றும் குடிநீர் பகிர்மான குழாய்கள் தொடர்புடைய	0	0	5	0	0	2			3

பணிகள்									
கூடுதல்	6	11	1	1	2	1	3	9	

ஒரு பணியாளருக்கான ஒரு ஆண்டு செலவின விவரம்

வ.எண்	விவரம்	ஒரு மின்னாளருக்கான ஊதியம் செலவினம் ரூ.	ஒரு மின்னாளருக்கான ஊதியம் செலவினம் ரூ.	ஒரு பராமரிப்பு உதவியாளருக்கான ஊதியம் செலவினம் ரூ.
1	நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் சென்னை அவர்களின் சுற்றறிக்கை ந.க.எண்.21787 / 2021 / EA-2 நாள் 02.10.2021- தினக்கூலி	712	708.00	581
2	பணியாளருக்கு 1 ஆண்டுக்குரிய கூலி (708x360)	256320.00	254880.00	209160

ஒரு ஆண்டிற்கான மொத்தம் செலவினம்

வ.எண்	பணி விபரம்	நபர் ஒருவருக்கு ஆண்டு ஒன்றுக்கான செலவினம்	பணியாளர்களின் எண்ணிக்கை	ஒரு ஆண்டுக்கான மொத்த செலவினம்
	மின்னாளருக்கான ஊதியம் செலவினம்	256320.00	1	256320
1	மின்னாளருக்கான ஊதியம் செலவினம்	254880.00	3	764640
2	பராமரிப்பு உதவியாளருக்கான ஊதியம் செலவினம்	209160.00	9	1882440
மொத்தம்				2903400

	EPF 13% ,ESI 4.75% ,GST 18 %,நிர்வாக செலவு 7% (1.1851) 33.79 எனவே சீர்காழி நகராட்சியின் திடக்கழிவு மேலாண்மை பணிகள் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் மற்றும் தொடர்புடைய கட்டமைப்புகளை இயக்கி பராமரிப்பதற்கு தொடர்பாக, மேற்கண்ட கணக்கீட்டின் படி தற்போதைய நிலையில் தூய்மை பணியாளர்கள் 62 நபர், ஒட்டுநர் 4 நபர் மற்றும் தூய்மைப் பணி மேற்பார்வையாளர் 10 நபர்,மற்றும் தூய்மைமின்னாளர் 4 நபர், பராமரிப்பு உதவியாளர் 9 நபர்கள் தேவைப்படுகிறது. இதற்கு ஆகும் செலவீனம் ஒரு வருடத்திற்கு 158.00 இலட்சம், குடிநீர் வழங்கல் மற்றும் தொடர்புடைய கட்டமைப்புகளை இயக்கி பராமரிப்பதற்கு ஆகும் செலவீனம் ஒரு வருடத்திற்கு 33.79 இலட்சம் ஆக கூடுதல் 191.79 இலட்சம் இச்செலவினத்தினை நகராட்சி பொது நிதியிலிருந்து மேற்கொள்ளவும் ஒவ்வொரு ஆண்டின் முடிவிலும் பணித்திறன் மதிப்பீடு செய்து ஒப்பந்த தொகையில் 5% உயர்வுடன் மன்றத்தின் ஒப்புதல் பெற்று ஒப்பந்தம் புதுப்பிக்கவும் மூன்று ஆண்டுகளுக்கு தனியார் மூலம் ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரி நடவடிக்கை மேற்கொள்ள அனுமதி வழங்குமாறு பணிவுடன் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது. அனுமதி வேண்டப்படுகிறது. அலுவலக குறிப்பு: 1. மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம். 2. ஒவ்வொரு ஆண்டின் முடிவிலும் பணித்திறன் மதிப்பீடு செய்து ஒப்பந்த தொகையில் 5 சதவீதம் உயர்வு செய்து ஒப்பந்தம் புதுப்பிக்கவும் மூன்று ஆண்டுகளுக்கு தனியார் மூலம் ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரி நடவடிக்கை மேற்கொள்ளவும் மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.	
பொருள் எண்-7	சீர்காழி நகராட்சி - பொது சுகாதாரப்பிரிவில் ஒப்பந்த அடிப்படையில் தனியார் மயம் துப்புரவு பணி ஆணை நாள் .30.09.2020 - ன்படி பணி பார்க்கப்பட்டு வருகிறது. 31.10.2021 - வுடன் ஒப்பந்த காலம் முடிவடைகிறது. நடைபெற்ற சட்டமன்ற தேர்தலை முன்னிட்டு தேர்தல் நடத்தை விதிமுறைகளுக்கு உட்பட்டு ஒப்பந்தப்புள்ளி கோர போதிய அவகாசம் இல்லாத சூழ்நிலையில் உள்ளதாலும் மாவட்ட ஆட்சியர், நாகப்பட்டினம் செயல்முறைகளின் 2020-2021 - ஆம் ஆண்டின் தினக்கூலி விகிதத்தில் பணி செய்திட ஆகும் தோராய செலவீன தொகை ரூ. 20,16,000 /- சுய உதவிகுழுக்களின் மூலம் 01.11.2021 முதல் 31.12.2021 வரை இரு மாதங்களுக்கு கீழ்க்கண்டவாறு சுயஉதவிக்குழுக்கள் மூலம் பணி செய்ய மன்றத்தின் ஒப்புதலுக்கு. 1. வார்டு எண் 1,2,3,4,5,9,10, வரை - 25 தூய்மைப்பணியாளர்களும் 2. வார்டு எண்கள் 11,14,15,16,17 வரை - 26 தூய்மைப்பணியாளர்களும் ஆக மொத்தம் தூய்மைப்பணியாளர்கள் 51 நபர்களும் ஸ்ரீஅம்மன் சுய உதவி குழு மூலம் பணியாற்றுகின்றனர். வார்டு எண் 6,7,8,12,13,22,23,24, பற்றாக்குறை தூய்மைப்பணியாளர்கள் - 8 நபர்களும் 18,19,20,21 பற்றாக்குறை தூய்மைப்பணியாளர்கள்- 7 நபர்களும் மற்றும் தென்பாதி நுண் உரம் மையத்திற்கு - 7 நபர்களும் ஈசானியத்தெரு நுண் உரம் மையத்திற்கு - 7 நபர்களும் ஸ்ரீவிநாயக சுய உதவி குழு மூலம் பணியாற்றுகின்றனர். அலுவலக குறிப்பு: 1. மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம் 2. பணியின் அவசர அவசியம் கருதி தனி அலுவலரின் முன் அனுமதி பெற்று பணிகள் மேற்கொள்ளவும், பணி ஆணை வழங்கவும் மன்றம் அனுமதிக்கலாம். ந.க.எண்.2669/2020/எச்1	நகர்மன்ற தீர்மான எண்-695, நாள்.17.11.2021 அனுமதிக்கப்படுகிறது.

பொருள்
எண்-8

நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் சென்னை அவர்களின் சுற்றறிக்கை ந.க.எண். 21787 / 2021 / EA-2 நாள் 02.10.2021 படி சீர்காழி நகராட்சியில் குடிநீர் வழங்கல் மற்றும் தொடர்புடைய கட்டமைப்புகளை இயக்கி பராமரிப்பதற்கு வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் பணியாளர்கள் அமர்த்துவதற்காக வழங்கப்பட்டுள்ள அளவுகோல்களின் படி கணக்கிடப்பட்டு முழுமையான விபரப்பட்டியல் கீழ் கண்டவாறு தயார்செய்யப்பட்டுள்ளது.

குடிநீர் வழங்கல் மற்றும் தொடர்புடைய கட்டமைப்புகளை இயக்கி பராமரித்தல்						
பணியின் விவரம்	தேவையான பணியாளர்களின் அளவுகோல்கள்		நிரந்தர பணியாளர்களின் எண்ணிக்கை		தேவையான பணியாளர்களின் விபரம்	
	மின்னாளர்	பராமரிப்பு உதவியாளர்	பணியாளர்கள்	பராமரிப்பு உதவியாளர்	மின்னாளர்	பராமரிப்பு உதவியாளர்
நீரேற்று நிலையத்தை இயக்கி பராமரித்தல்	3	3	1	0	2	3
குடிநீர் நீரேற்று நிலையத்தை இயக்கி பராமரித்தல்	3	3	1	0	2	3
மேல்நிலை தொட்டிகள், தரைமட்ட தொட்டிகள் மற்றும் குடிநீர் பகிர்மான குழாய்கள் தொடர்புடைய பணிகள்	—	7	—	2	—	5
கூடுதல்	6	13	2	2	4	11

ஒரு பணியாளருக்கான ஒரு ஆண்டு செலவின விவரம்

வ.எண்	விவரம்	ஒரு மின்னாளருக்கான ஊதியம் செலவினம் ரூ.	ஒரு பராமரிப்பு உதவியாளருக்கான ஊதியம் செலவினம் ரூ.
1	நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் சென்னை அவர்களின் சுற்றறிக்கை ந.க.எண்.21787 / 2021 / EA-2 நாள் 02.10.2021- தினக்கூலி	708.00	520.65
2	பணியாளருக்கு 1 ஆண்டுக்குரிய கூலி (708x365)	258420.00	190037.00
3	EPF 13%	33595.00	24705.00
4	ESI 4.75%	12275.00	9027.00

நகர்மன்ற தீர்மான எண்-696, நாள்.17.11.2021 அனுமதிக்கப்படுகிறது.

5	சீருடை மற்றும் பாதுகாப்பு உபகரணங்களுக்கு 1 ஆண்டுக்குரிய தொகை	0	0
6	ஒப்பந்தாரருக்குரிய நிர்வாக செலவு 7%	18089.00	13302.00
மொத்தம் 1 பணியாளர்க்கு ஆண்டுக்குரிய செலவினம் ரூ.		322379.00	237071.00

ஒரு ஆண்டிற்கான மொத்தம் செலவினம்

வ.எண்	பணி விபரம்	நபர் ஒருவருக்கு ஆண்டு ஒன்றுக்கான செலவினம்	பணியாளர்களின் எண்ணிக்கை	ஒரு ஆண்டுக்கான மொத்த செலவினம்
1	மின்னாளருக்கான ஊதியம் செலவினம்	322379.00	4	1289516.00
2	பராமரிப்பு உதவியாளருக்கான ஊதியம் செலவினம்	237071.00	11	2607781.00
மொத்தம்				3897297.00

மேற்கண்ட பணியாளர்களை நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர் சென்னை அவர்களின் சுற்றறிக்கையில் அனுமதிக்கப்பட்டுள்ள பொது வழிகாட்டு நெறிமுறைகளின் படி வெளிக்கொணர்வு மூலம் (Out Sourcing) மூன்றாண்டுகளுக்கு பணியமர்த்தி குடிநீர் வழங்கல் மற்றும் தொடர்புடைய கட்டமைப்புகளை இயக்கி பராமரிப்பதற்கு வெளிக்கொணர்வு முகமை மூலம் பணியாளர்கள் அமர்த்துவதற்காக ஒரு வருடத்திற்கு செலவீனம் ரூ.38.97 இலட்சம் வீதம் மூன்று ஆண்டுகளுக்கு ரூ.122.76 இலட்சத்திற்கு தயாரிக்கப்பட்ட திட்ட பிரேரணைக்கு நகராட்சி நிர்வாக இயக்குநர், சென்னை அவர்களிடம் நிர்வாக அனுமதி பெற கருத்துரு சமர்ப்பிக்க மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

அ.கு ; 1) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்
2) ஒவ்வொரு ஆண்டின் முடிவிலும் பணித்திறன் மதிப்பீடு செய்து ஒப்பந்த தொகையில் 5 சதவீதம் உயர்வு செய்து ஒப்பந்தம் புதுப்பிக்கவும் மூன்று ஆண்டுகளுக்கு தனியார் மூலம் ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரி நடவடிக்கை மேற்கொள்ளவும் மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது. ந.க.எண் ; 1951-2/ 2021 / இ.1

(ஓம்)முன்னிலை. திருமதி .P.தமிழ்ச்செல்வி.BA
தனி அலுவலர் (ம) ஆணையர்,
சீர்காழி நகராட்சி.

/உண்மை நகல்/

இடம்-சீர்காழி
நாள்-17.11.2021

ஆணையர்,
சீர்காழி நகராட்சி.